SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA
POLÍCIA CIENTÍFICA DO PARANÁ

CONCURSO PÚBLICO

EDITAL Nº 69, DE 15 DE SETEMBRO DE 2025

O PRESIDENTE DA COMISSÃO DE CONCURSO DA POLÍCIA CIENTÍFICA DO ESTADO DO PARANÁ, no uso
de suas atribuições legais, e considerando o contido no Edital nº 002/2024 – PCP, de 22 de janeiro de 2024, resolve

TORNAR PÚBLICO

1. A revogação da reserva de vagas para os seguintes candidatos do Concurso Público regido pelo Edital n°
001/2023:

Inscrição Nome Vaga Processo

2404010282
Dayane Raquel de Paula

(sub judice)
Perito Oficial Criminal - 40h - Área 2

Curitiba ou Paranaguá
0078775-71.2024.8.16.0000

2404012721
Fabio Toshio Kakitani (sub

judice)
Perito Oficial Criminal - 40h - Área 2

Maringá
0082983-98.2024.8.16.0000 AI -
MS 0007905- 86.2024.8.16.0004

2 Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

Gabriel de Andrade Manoel
Presidente da Comissão de Concurso